
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2021 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

2 13/01/2021 unicredit SPA 121.43 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

3 13/01/2021 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

4 13/01/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2366.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 13/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 520.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 22/01/2021 TIM  S.p.A. 106.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

7 22/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 10/02/2021 GIUSEPPE MANERA 540.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

9 10/02/2021 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

10 10/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 57.51 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

11 25/02/2021 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

12 25/02/2021 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 3952.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

13 08/03/2021 SUPERJK DI MONASTRA ROBERTO 65.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

14 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

15 08/03/2021 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 252.36 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

16 08/03/2021 MAZZAGLIA VINCENZA 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

17 08/03/2021 INPDAP FONDO CREDITO 1.79 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

18 08/03/2021 INPDAP  CONTR. PENS 44.95 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

19 08/03/2021 INPDAP  CONTR. PENS 123.60 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

20 08/03/2021 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 43.41 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

21 08/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.17 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

22 22/03/2021 M.I. CAPO IX N. 3330 864.08 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

23 22/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

24 22/03/2021 OMNIA GROUP S.P.A. 1056.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

25 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 22/03/2021 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 914.84 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

27 22/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 25/03/2021 TIM  S.p.A. 101.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

29 25/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 08/04/2021 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
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31 08/04/2021 unicredit SPA 18.09 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

32 08/04/2021 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

33 08/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 21.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

34 19/04/2021 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 884.50 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

35 21/04/2021 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 2048.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

36 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 450.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 21/04/2021 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 329.05 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

38 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 21/04/2021 Adelaide Merendino 1200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

40 29/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 27.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

41 29/04/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1162.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 29/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 255.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 29/04/2021 Michele Luccioletti 340.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

44 05/05/2021 Aruba S.P.A. 61.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

45 17/05/2021 TIM  S.p.A. 96.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

46 17/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 24/05/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 24.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

48 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

49 31/05/2021 TUMEO ANTONINO 487.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

50 31/05/2021 INPDAP FONDO CREDITO 2.57 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

51 31/05/2021 INPDAP  CONTR. PENS 242.55 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

52 31/05/2021 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 62.48 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

53 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.29 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

54 31/05/2021 TUMEO ANTONINO 333.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

55 31/05/2021 RECUPERO PAOLO GAETANO 226.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

56 31/05/2021 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 135.05 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

57 31/05/2021 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 80.89 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

58 31/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 256.92 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

59 08/06/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO DI GIOIOSA MAREA 861.67 05|02|001 - ALTRE SPESE/Indennita' ai Revisori
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60 08/06/2021 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 1825.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

61 08/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 401.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 08/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 5.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

63 08/07/2021 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

64 08/07/2021 unicredit SPA 60.98 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

65 08/07/2021 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

66 12/07/2021 RUBINO 1851.79 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

67 30/08/2021 Poste Italiane S.p.A. 13.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

68 30/08/2021 Poste Italiane S.p.A. 5.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

69 09/10/2021 GICA DI CARCIONE GIOVANNI 2952.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

70 09/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 09/10/2021 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 230.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

72 09/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 09/10/2021 CO.GE.PA. A.R.L. 910.53 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

74 09/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 09/10/2021 La Distrbuzione SNC F.lli Naciti 2131.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

76 09/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 468.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 11/10/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO DI GIOIOSA MAREA 90.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

78 13/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

79 13/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.88 07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative

80 13/10/2021 Giuseppe Crascì 250.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

81 13/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 13/10/2021 For. Sic. di Minervini Gianfranco 180.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

83 13/10/2021 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE MERENDINO 280.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

84 13/10/2021 unicredit SPA 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

85 13/10/2021 unicredit SPA 4.65 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

86 13/10/2021 unicredit SPA 193.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

87 02/11/2021 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 115.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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88 02/11/2021 OMNIA GROUP S.P.A. 4613.17 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

89 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 861.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 02/11/2021 OMNIA GROUP S.P.A. 977.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

91 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 215.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 05/11/2021 PRUITI CIRAELLO ROSALIA 40.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

93 05/11/2021 CAMMARATA CARMELA 40.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

94 05/11/2021 LO VERSO GIOVANNA 40.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

95 05/11/2021 NIBALI VALENTINA NADIA 40.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

96 05/11/2021 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 28.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

97 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

98 06/11/2021 BATTAGLIOLA  SARINA 40.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

99 06/11/2021 CUTICONE  TIZIANA 40.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 06/11/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 645.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

101 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 06/11/2021 L'ESSETOURS -S.N.C. 1129.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 13/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 7.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

104 13/11/2021 GIROLAMO BRUNONI 1853.22 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

105 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 346.78 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

106 13/11/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2076.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

107 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 456.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 13/11/2021 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 306.73 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

109 13/11/2021 PRUITI CIRAELLO ROSALIA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

110 13/11/2021 INPDAP FONDO CREDITO 2.85 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

111 13/11/2021 INPDAP  CONTR. PENS 268.13 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

112 13/11/2021 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 69.06 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

113 13/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 199.30 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

114 02/12/2021 TIM  S.p.A. 44.58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

115 02/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 02/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 79.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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117 02/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 02/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 28.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

119 02/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 09/12/2021 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 40.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

122 09/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

123 09/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 11.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

124 16/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 64.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

125 16/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 16/12/2021 OMNIA GROUP S.P.A. 361.92 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

127 16/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 16/12/2021 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 121.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

129 16/12/2021 RICCIARDELLO MARIA 164.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

130 16/12/2021 RICCIARDELLO MARIA 73.53 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

131 16/12/2021 ORITI MARIA SALVATRICE 376.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

133 16/12/2021 REGIONE SICILIA - IRAP Amministrazioni pubbliche 181.41 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

134 16/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 570.83 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

135 23/12/2021 MONIBA sas  di Monastra Sandro & C. 899.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

136 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 197.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 23/12/2021 Giuseppe Crascì 150.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

138 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 30/12/2021 SANFILIPPO CHIARELLO MARIA 1000.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

Data 29/05/2024
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